físico y sobre cerrado el oferente deberá allegar el precio inicial de la 
propuesta, éste sobre será abierto en el momento de iniciar la subasta. 

7. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO 

La Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión – Fiscalía General de la Nación 
Cali, cuenta con un presupuesto de CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MILLONES 
DE PESOS MCTE ($159.000.000,00), RECURSOS DE MOBILIARIO Y 
ENSERES, asignados mediante la Resolución Número 0000702 de 22 de abril de 
2016, por  el rubro 2-0-4-2-2 Mobiliario y Enseres, 

Lo anterior de conformidad con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 
15216 del 26 de mayo de 2016, expedido por la Coordinadora del Grupo de